
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»  

 (ГБПОУ СО СГТ)  

 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года                                                                           № 256-пд 

с. Сергиевск 

 

О создании предметно-цикловых комиссий и назначении председателей 

ПЦК, руководителя НСО и председателя МО руководителей групп 

 

В соответствии с Положением о ПЦК  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год предметно-цикловые комиссии в 

следующем составе: 

 

1.Общеобразовательный цикл: 

1. Макаричева Наталья Вячеславовна - председатель ПЦК – 30% 

2.Краснова Елена Викторовна 

3. Кузьмина Светлана Владимировна 

4. Терехова Лилия Андреевна 

5. Фролова Екатерина Степановна 

6. Кортукова Маргарита Евгеньевна 

7. Балёха Ирина Александровна 

8. Решетняк Юлия Валерьевна 

 

2. Общепрофессиональный и профессиональный циклы специальностей 

гуманитарного социально-экономического профиля: 

1.Пыхова Екатерина Сергеевна – председатель ПЦК – 30% 

2. Храмов Алексей Игоревич 

3. Иванкина Юлия Анатольевна 

4. Аветисян Маргарита Грайровна 

5. Чиннова Татьяна Викторовна 

6. Громова Анастасия Александровна 

 

3. Социально-гуманитарный цикл: 

1. Андрюхина Елена Викторовна - председатель ПЦК – 30% 

2. Узякова Елена Владимировна 

3. Немудрый Михаил Иванович 

4. Морозова Елена Сергеевна 

5. Потапов Олег Александрович 

6. Шиптя Наталья Викторовна 

7. Комлева Валерия Олеговна 

 



4. Общепрофессиональный и профессиональный циклы специальностей 

педагогического профиля: 

1.Карачкова Ирина Анатольевна – председатель ПЦК – 30% 

2.Боярова Елена Сергеевна 

3. Пожидаева Евгения Алексеевна 

4. Тукмакова Татьяна Алексеевна 

5. Лыткова Наталья Валерьевна 

6. Зайцева Анастасия Витальевна 

 

5. Общепрофессиональный и профессиональный циклы специальностей 

естественно-научного профиля: 

1.Болтунова Олеся Викторовна - председатель ПЦК – 30% 

2.Горланова Наталья Геннадьевна 

3.Базанова Надежда Владимировна 

4.Хамидуллов Феткан Якубович 

5.Фофанова Галина Геннадьевна 

6.Вельмисова Валентина Аркадьевна 

7.Агеева Наталья Юрьевна 

 

6.Общепрофессиональный и профессиональный циклы специальностей 

технического профиля: 

1. Антропов Никита Александрович - председатель ПЦК – 30%; 

2. Демченко Надежда Михайловна 

3. Василенко Сергей Владимирович 

4. Громов Александр Николаевич 

5. Зиновьев Данила Вячеславович 

6.Феоктистов Геннадий Геннадьевич 

7. Кузнецов Фёдор Николаевич 

 

2. Руководителем научно-студенческого общества (НСО) назначить 

Зайцеву Анастасию Витальевну с оплатой 30%. 

Председателем методического объединения классных руководителей  

групп  назначить  Краснову Елену Викторовну  с оплатой 30%. 

 

 

 

Директор                                                                                           Н.А.Симонова 
 


		2024-09-04T14:34:38+0400
	009b520234398077b5
	Симонова Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




